articulos, et casu s in R,™ PIMC,picndo * exprcssos, nec etiam in illfe, cum' non u versuf 0^^^ ^'^Pars, vel spcciales personae ernrent L " °rdo' sed aliqua i» de ipsorum causis.^et Sl SFSStoFES fT qUerehl * intromittere sc quoquomodn raeLte J~n ? h dedarationes ^crcnt, uti cratcorum «CS Sedis intentio fuerat, ipsum OrdinL ; \ Francisci, et praefcl* conscrvarc, ct auger e a7 hnn Z tranqUi,,°' et ***** protcgerc, defcncfcrc et tuer , m°,estantibus' « perturto^ solum non protcgcrcn coSerLmT^ ^ »° 0-1,10,1 prada,um animarum suarum pcrnicicm e^ c icH O T " teneban,ur' ^ " pcrturbarent, dcstrucrent et conft. 7 / de,r,mentum- et ^candalua Anno Incarnationis Dom. C°nfunderent: ut ciusdcm Sixti Praedecessom sccundo qu „ to k LZTfT fS*? ^n^ntesimo sep.uagesi™ Litcris continctur J Pontificatus Anno secundo expedifc piaclLQn2sCpnn?,rra,"fataSnme 0f^°ril Pracdecessoris Litcns stitutu Card ina atn/, Praedecessor Noster, qui in mtoonW ct uMra fuerat h " l dicti 0rdi'""s Protcctor viginti sex J^^tfi": Fratref necuIiares i" viscenb. ptabat nraevL Lh commoda» et Iranquillitatem sinceris affectibus e» Anno incarn- 1 praefatarUm '"scrtionc, aliis suis Literis sub Da.un, itSS M^n*-^ W*»**» oclavo, Idibus Octfr 2% l*nMn Patrocinio communivir. £3 partc- Anoslnhv"^5 'vT^ C< p,Uries animo attentc revolvimus, etiam in bx ^>^z**:Tnis s,udium ap'3°nere- - n°ientes sa,u,aris prfr bus dive^on o N°b''S P^meditatum. ac ctiam a quamp^ dictorumuuc !• »„ """ ^l,larlbus suppliciter petitum, diutius diffcrrt Mohl proprio ex P°',,ifici,m Pracdccessorum vestigiis inhaerenlA stolicae potestatis nT a.#SC!en,,a- et matura deliberatione Nostris, deque Apotrum Nostrorum S R P o BeCn0n de "Onnullorum Venerabilium FnCt.riac Praelatorum \ L" Card|nalium, et Dilectorum filiorum RomanJe aj hunc srr;? doctr!na- prudent,a. et rerurn usu pracslannu de mandato Noslro congregatorum consilio, prae^ Romani Pontificfs 497 memoratorum Oregorii, Sixti, et lulii Praedecessoris Literas tenore praesen. num approbamus, confirmamus, et innovamus, et ad primaevum statum prisiinumque usum rcducimus, et reintegramus, illisque in omnibus, et per omnia perpetuum, et inviolabilis firmitatis robur adiicimus. § 5. Insuper, ut in omnibus, et singulis quorumcumque Rcgularium Ordinibus memoratorum Protectorum curae commissis, seu committi consuetis, una, eademque, et pariformis huiusmodi protectionum sit, ct perpetao csse debeat regula, et disciplina, omnia, et quaecumque tam' in praefaiorum Praedecessorum, ut praefertur, confirmatis, quam in praesentibus nostris Literis contenta, in omnibus, et singulis, sive S. Francisci, sive cuiuscumque alterius Regulae, vel Instituti, ac quomodocumque erectis, reformatis, seu existentibus, ac erigendis, reformandis, seu futuris, et quomodolibet nuncupatis, seu nuncupandis Ordinibus, Religionibus, Congregationibus, ve! Reformationibus tam Virorum, quam Mulierum, curae Protectorum Ordinis, cuius illi, seu illae existunt, generaliter commissorum, seu commissarum, observanda, attendenda, ac omnimodae exccutioni demandanda esse, et fore, motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus, hac in perpetuum valnura Constitutione sancimus, et mandamus. § 6. Et uihilominus ne huiusmodi Protectores in aliquibus negotiis, causis, seu rebus, quae universum Ordinem, seu totum corpus Religionis non concernunt, ex quacumque causa, occasione, titulo, seu praetcxtu sese quoquo modo mtromittant, seu ingerant, etiam tenore praesentium penitus prohibemus, statuimus, atque decernimus. § 7. Hirc cum, rctcnto praefatarum a Nobis confirmatarum, et ad omnes urames Kegulares extensarum, ac praesentium nostrarum Literarum thenate, congruere, et in consequentiam venire videatur, ut memorati Protecores etiam a cognitione, et definitione causarum, seu litium, vel negotioram aictos Regulares, vel corum bona, lura, domos, aliaque, ut praefcrtur, pan.cuiar.ter concernentium pariter, seu magis abstincrent: vice autcm versa DriSn mstantiae' pctniones, vel negotia huiusmodi, sive ex indultis, H icgi.s, aut Constitutionibus Apostolicis, sive ex Rcgulis, vel Statutis, seu dicta S°R fS al,qUOrum °rd''num, sive ex declarationibus, vel Decretis tx ' i C,lrd'na,ium aliquibus Congregationibus pracpositorum, sive cumau quacuma.ue consuetudine, in aliqua instantfa, seu gradu cuiusaliquib° 3ppe ,onis' vd recursus a memoratis Protectoribus, seu corum miiiar'US enUS coKnita. examinata, seu ludicata fuerint, vel cognosci exatur- nr S? "ullcari P°tu'ssc, vel dcbuissc dignoscerentur. seu praetenderenJC pra™' °a Ut modus» forma' ct ordo in praefatis confirmafis, et extensis, eliam 8 nostris Li,eris constituti, suum plenarium, et consimilem tis pr'"| .° Darte sortiantur effectum, omnibus, et singulis pracfatis IndulDecretis ''S' Consfitutionimis. Regulis, Statutis, Ordinibus, Declarationibus, rfs.acsi (USlbuS' et consuetudinibus, quorum omnium, et singulorum teno"s habeni ^ VCr°0. ad verDun> inserti cssent, pro plene, ct sufficicntcr expresdlne slmilrtf' p'enissime' et BmplUslme motu,